PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2021 года                                                                            № 71
поселок Гирей

О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений
В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 31 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Осуществить подготовку и реализацию бюджетных инвестиций в форме капитальных вложений на приобретение объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность Гирейского городского поселения Гулькевичского района (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

                                     Р. А. Алексеенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

от __________ № ____

Бюджетные инвестиции

 в форме капитальных вложений на приобретение объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность Гирейского городского поселения Гулькевичского района

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта недвижимого имущества (далее – объект)
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Муниципальный заказчик
	Мощность (площадь) объекта
	Срок приобретения объекта (включая государственную регистрацию права собственности на объект)
	Стоимость приобретения объекта, руб.

	1
	Нежилое помещение № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 расположенного по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, пгт. Гирей, ул. Почтовая, №2
	Администрация Гирейского городского поселения Гулькевичского района
	Администрация Гирейского городского поселения Гулькевичского района
	644,2
	до 31 декабря 2021 года
	5 700 000,0

Главный специалист администрации

Гирейского городского поселения

Гулькевичского района

К.В. Кремень